

فعالیت ۳۰ هزار دریانورد در هرمزگان



بندرعباس- مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: حدود یک چهارم از جمعیت ۱۳۰ هزار نفری دریانوردان کشور در این استان فعالیت می کنند.

«الله مراد عقیقی پور» در آیین تجلیل از دریانوردان نمونه استان هرمزگان که با حضور مدیران ارگان های دریایی و صنوف مختلف دریاییان این استان در بندر شهید رجایی برگزار شد، اظهار داشت: از سوی سازمان جهانی دریانوردی، چهارم تیرماه به عنوان روز جهانی دریانورد نامگذاری و شمار اسامی نیز «دریانوردان اهمیت دارند» تعیین شده است و وی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد تجارت بین المللی ایران از طریق دریا انجام می شود، به تبیین ابعاد مختلف اهمیت حرفه دریانوردی پرداخت و افزود: ایران دارای پنج هزار و ۸۰۰ کیلومتر نوار ساحلی است که ۲ هزار و ۳۳۷ کیلومتر آن در هرمزگان قرار دارد و این استان به تنهایی ۴۰ درصد نوار ساحلی و اعتبار دریایی کشور را به خود اختصاص داده است. به گفته عقیقی پور، یک چهارم از جمعیت ۱۳۰ هزار نفری دریانوردان کشور نیز در این استان فعالیت می کنند. مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با اعلام اینکه ۹ هکتار شناور ثبت شده در این استان وجود دارد، گفت: از این تعداد، هفت هزار شناور در آب های داخلی و دوهزار فرزند دیگر، کشتی هایی هستند که در آب های بین المللی تردد می کنند. مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دریایی و حماسه آفرینی های آنان به ویژه در هشت سال دفاع مقدس، خاطر نشان کرد: شناورهایی که با پرچم ایران که در آب های بین المللی تردد می کنند، توانسته اند اعتبار کشور ما را در جهان افزایش می دهند و وی اضافه کرد: دریانوردان بر اساس کنوانسیون ها و استانداردهای آموزشی بین المللی، گواهی نامه خود را دریافت می کنند و ایران جز اولین کشورهایی است که این استانداردها را اجرا کرده است. عقیقی پور با بیان اینکه گواهی نامه ۹۰ درصد از ۲۰ هزار دریانورد فعال استان هرمزگان نیز با استانداردهای جهانی تطبیق داده شده و دوره های آموزشی آنها را گذرانده اند، افزود: توجه به این استانداردهای آموزشی باعث شده تا شاهد کمترین حوادث و چالش های دریایی در کشور باشیم و دریانوردان ایرانی در زمره با کیفیت ترین و بهترین دریانوردان جهان قرار گیرند. وی شغل دریانوردی را از جمله مشاغل سخت در دنیا توصیف کرد و ضمن تاکید بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت های برابرا توسعه فرهنگ دریایی، افزود: دریانوردی ارتباط بین ملت های و کشورها را تقویت کرده و نقش به سزایی در نشان دادن الگوی شخصیتی کشورها و نظام های سیاسی آنها برای سایر کشورها و ملت ها دارد. عقیقی پور در پایان اظهار داشت: رفتار و منش دریانوردانی که در آب های داخلی و خارجی تردد می کنند، نشان دهنده فرهنگ غنی و هویت جامعه ایرانی-اسلامی است.

بندرعباس- کیوان حسین پور: وزیر نیرو در آیین بهره برداری از مجتمع آبرسانی سهران گفت: آبرسانی به ۵۵ روستا در منطقه محروم بشاگرد با تکمیل مجتمع آبرسانی سهران امکان پذیر است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، حمید چیت چیان وزیر نیرو در آیین بهره برداری از فاز اول طرح آبرسانی روستایی مجتمع سهران با بیان این مطلب که این مجتمع شامل ۵۵ روستا است و برای تکمیل تمام فازهای آن نیاز به ۵۰ میلیارد تومان اعتبار است تا بتواند مشکل آب ۱۱ هزار نفر از ساکنان این روستاها را بطور اساسی و زیربنایی حل کند افزود: تاکنون ۳ میلیارد تومان برای این مجتمع هزینه شده و دو روستای سهران و مورگان با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر از آب سالم و بهداشتی بهره مند شده اند و دو روستای سهران و مورگان با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر از آب سالم و بهداشتی بهره مند شده اند. وی گفت: این مجتمع یکی از بزرگترین مجتمع های آبرسانی در دست اجرا است که از طریق سد سهران با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب قادر است آب ۵۰ روستا با ظرفیت ۶۰ لیتر بر ثانیه را تأمین کند. این مقام مسئول تصریح کرد: در همین راستا، در سطح شهرستان بشاگرد ۱۰ طرح آبرسانی تک روستایی نیز به صورت جداگانه به بهره برداری رسید تا جمعیتی بالغ بر ۲۷۰۰ نفر را از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند کند. وزیر نیرو با بیان این مطلب که در جمهوری اسلامی نیاستی شاهد مناطق محرومی مانند بشاگرد باشیم و این برای نظام خوشایند نیست افزود: وزارت نیرو

وزیر نیرو در آیین بهره برداری از مجتمع آبرسانی سهران خبر داد: آبرسانی به ۵۵ روستای محروم با تکمیل مجتمع آبرسانی سهران



تلاش می کند تا با کسب اعتبارات ویژه بتواند در سه سال آینده طرح های نیمه تمام آبرسانی روستایی را به اتمام برساند. چیت چیان با اشاره به اینکه در منطقه بشاگرد پروژه های خوبی در دست اقدام است افزود: هم اینک تمامی روستاهای بیش از ۲۰ خانوار منطقه آبرسانی و روستاهای که دار بالای ۱۰ خانوار نیز برقرار شده اند و دو روستای سهران و مورگان می شود که روستای سرتنگ سهران ۶۰ خانوار و در روستای دست موردان ۵۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر سکونت دارند که

مدیرعامل گروه فولاد مبارک:

اگر به دنبال اقتصاد جایگزین نفت هستیم باید توجه ویژه ای به معدن و صنایع معدنی داشته باشیم

اصفهان-مردابان: مدیرعامل گروه فولاد مبارک با تاکید بر اینکه خالقین اقتصاد مقاومتی و پرچم داران تولید و اشتغال قشر صنعتی هستند که میتوانند اولین جایگزین نفت باشند، گفت: اگر به دنبال اقتصاد جایگزین نفت هستیم باید توجه ویژه ای به معدن و صنایع معدنی داشته باشیم. دکتر بهرام سبحانی در همین رابطه ادامه داد: یکی از شاخه های کمی برای تشخیص توسعه یافتگی جامع، اندازه گیری مصرف فولاد آنان است. برای تولید یک میلیون تن فولاد، اکتشاف در معدن، استخراج و فرآوری انجام میشود و در ادامه این زنجیره، مواد استخراج شده تبدیل به فولاد شده و در همه صنایع از جمله خودروسازی، ساختمان سازی، لوازم خانگی، صنایع مواد غذایی و... مورد استفاده

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان:

کشاورزان ۵۰ درصد کشت خود با آب سطحی را کاهش دهند تا دچار خسران در تابستان نشوند

گراگان- نادر کریمی: مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان گفت: کشاورزان ۵۰ درصد کشت خود با آب سطحی را در تابستان کاهش دهند تا دچار خسران نشوند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مهندس نظری در برنامه رادیویی روزه شبکه گلستان اظهار کرد: به دلیل کاهش ۳۷ درصدی بارش ها نسبت به سال گذشته و در نتیجه کاهش رواناب رودخانه ها و همچنین کاهش ذخایر سدها وضعیت منابع آبی ما در سال جاری مطلوب نیست و کشاورزان می بایست سطح زیر کشت خود را در تابستان کاهش دهند تا با خسران کمتری رو به رو شوند. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در استان

برای نخستین بار از آب آشامیدنی سالم به صورت لوله کشی بهره مند می شوند. این مقام مسئول در ادامه در باره اجرای فاز اول استفاده از آب سد سهران برای آبرسانی به روستاهای شهرستان بشاگرد توضیح داد: فاز نخست این پروژه برای این دو روستا حضر و تجهیز یک حلقه جاه احداث شبکه برق بطول ۵ کیلومتر و نصب یکدستگاه ترانسفورماتور ۳۱۵ کوا، احداث موتورخانه سر چاهی و اطاق کلر زنی به مساحت ۲۰ متر مربع، تعداد ۶ باب حوضچه بتونی ، تعداد ۲ باب مخزن و لوله گذاری بطول ۷ کیلومتر انجام شده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان درباره میزان اعتبار اختصاص داده شده به فاز اول این پروژه بزرگ گفت: ۳۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شده به فاز اول این پروژه است. مهندس حمزه پور در ادامه تصریح کرد: توجه ویژه دولت تدبیر و به تأمین آب آشامیدنی در روستاها و همچنین راهبرد وزارت نیرو در آبرسانی به روستاهای کشور سبب انجام پروژه های آبرسانی بسیار خوبی در این سالهای اخیر شده است. وی اظهار کرد: روستاهای شهرستان بشاگرد با مشکلات آبی زیادی رو به رو هستند که توانستیم با همراهی وزارت نیرو پروژه های بزرگی را در این منطقه شروع کنیم که امروز شاهد افتتاح فاز نخست ۱۰ سال از عمر سد سهران روستاهای شهرستان بشاگرد از این سد آبرسانی می شوند و ادامه داد: این طرح بزرگ در فاز اول شامل دو روستای سرتنگ سهران و دشت موردان می شود که روستای سرتنگ سهران ۶۰ خانوار و در روستای دست موردان ۵۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر سکونت دارند که

گروه فولاد مبارک با تاکید بر اینکه در انتخاب فناوری باید پاسخ گوی بازار جهانی و محصول مطلوب داشته باشیم خاطر نشان کرد: این نکات باید مورد توجه قرار گیرد، خواه ناخواه باید با اقتصاد دنیا رقابت کنیم و به یقین میتوانیم، چون همالگوئنه اشاره شد، همه چیز در کشور مهیاست و با اشاره به مزیت های صادراتی در همه بخش های صنعتی کشور اظهار کرد: اگرچه فولاد مبارک به دلیل تأمین حداکثری نیاز داخل در سال ۹۵ صادرات خود را نسبت به سال ۹۴ کاهش داد، اما این مهم است که نیمی از صادرات فولاد مبارک به دلیل کیفیت بالای محصولات شرکت به اتحادیه اروپا که خود بزرگترین تولیدکننده فولاد است، انجام شده است. وی در خاتمه سخنان خود تصریح کرد: اگر اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال میخواهیم، به یقین این ظرفیت و توانایی در معدن و صنایع معدنی هست.

اگر به دنبال اقتصاد جایگزین نفت هستیم باید توجه ویژه ای به معدن و صنایع معدنی داشته باشیم

آبی استان در شرایط نرمال است و متأسفانه در بهره برداری از آب های زیرزمینی از خطوط قعر عمیق برور کرده ایم و بالای ۹۰ درصد این ذخایر استفاده می شود. در آب سطحی نیز با احداث سد ها و کانال و ۷۲ درصد آب سطحی استان مهار شده است و تلاش داریم با ادامه سدسازی طبق مطالعات، باقی آب های سطحی استان نیز مهار شده و فشار بر آب زیرزمینی را کاهش دهیم. مهندس نظری تصریح کرد: سه درصدی نسبت به دراز مدت را شاهد هستیم و با بیان اینکه سرانه مصرفی آب استان نسبت به کشور کمتر است، گفت: در کشور ۸۶ ودر استان ۷۶ درصد آب تجدید پذیر استان مصرف می شود و ما باید به سمتی برویم که استفاده از آب تجدید پذیر به ۶۰ درصد کاهش دهیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان با بیان پیشگامی آبی استان گفت: ۲ میلیارد و ۴۸۵ میلیون متر مکعب حجم ذخایر منابع

«گاز را همین و پهنه مصرف کنیم»

آگهی خرید و تملک اراضی

شهرستان آبیک، به استفاده از اختیارات حاصله از مفاد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۱۷ شورای محترم انقلاب و سایر مقررات مرتبط، قصد تصرف و تملک قانونی یک قطعه زمین با ابعاد ۹۵*۱۲ متر به مساحت ۱۰۸۰ متر مربع جهت احداث ایستگاه و یک قطعه زمین به ابعاد ۳۰*۳۰ متر به مساحت ۹۰۰ متر مربع جهت احداث راه دسترسی طبق نقشه کروکی ذیل را دارد. به همین منظور به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مدعی حق مالکیت وسایر دارندگان حقوق قانونی ابلاغ می گردد جهت کسب اطلاع و رفع هر گونه ابهام با همراه داشتن اصل سند مالکیت ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی به دفتر حقوقی این شرکت واقع در قزوین- خیابان نوب شمالی - مجتمع ادارات - جنب دانشگاه آزاد اسلامی - ساختمان مرکزی شرکت گاز استان قزوین - طبقه سوم - امور حقوقی - مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت استنکاف از واگذاری و نیز عدم مراجعه در مهلت مقرر، برابر قوانین و مقررات اقدام خواهد شد.

1:	X = 455608.38 Y = 3986220.39
2:	X = 455626.6 Y = 3986196.55
3:	X = 455628.98 Y = 3986198.36
4:	X = 455636.26 Y = 3986188.82
5:	X = 455629.08 Y = 3986183.4
6:	X = 455621.8 Y = 3986192.94
7:	X = 455624.19 Y = 3986194.7
8:	X = 455645.99 Y = 4986218.6

شماره مجوز: ۱۳۹۶/۱۷۱۰/۳۳۶

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

درصدی نسبت به دراز مدت، در رودخانه گرمابدشت کاهش ۵۰ درصدی نسبت به سال گذشته و ۷۰ درصدی نسبت به دراز مدت در رودخانه قره سو کاهش ۶۲ درصدی نسبت به سال گذشته و ۷۶ درصدی نسبت به دراز مدت و در رودخانه گرگان رود کاهش ۴۰ درصدی نسبت به سال گذشته و ۶۹ درصدی نسبت به دراز مدت را شاهد هستیم و با بیان اینکه سرانه مصرفی آب استان نسبت به کشور کمتر است، گفت: در کشور ۸۶ ودر استان ۷۶ درصد آب تجدید پذیر استان مصرف می شود و ما باید به سمتی برویم که استفاده از آب تجدید پذیر به ۶۰ درصد کاهش دهیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان با بیان پیشگامی آبی استان گفت: ۲ میلیارد و ۴۸۵ میلیون متر مکعب حجم ذخایر منابع

اگر به دنبال اقتصاد جایگزین نفت هستیم باید توجه ویژه ای به معدن و صنایع معدنی داشته باشیم

بهرزیستی محور مسؤلیت

گرمابدشت هفته بهزیستی

۳۰ تیرماه ۱۳۹۶

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان گلستان

دو روستای دیگر در استان خوزستان از نعمت برق برخوردار شد

اهواز- کار برق رسانی به دو روستای چم بوستان و آهو باز از توابع شهرستان های بهبهان و زیدون به پایان رسید. ایوب کبانی، مدیر برق شهرستان بهبهان با اعلام این خبر گفت: روستاهای چم بوستان و آهو باز به دلیل قرار گرفتن در مناطق سخت گنر تا کنون از نعمت برق بی بهره بودند که با تلاش های صورت گرفته و علی رغم تعداد کم خانوارهای ساکن در این دو روستا عملیات برق رسانی با جدیت انجام و با موفقیت به پایان رسید. کبانی در ادامه گفت: در عملیات برق رسانی به این دو روستا بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط و ۷۵۰ متر شبکه فشار ضعیف احداث و ۲ دستگاه ترانس نیز نصب شده است. گفتنی است طرح برق رسانی به دو روستای چم بوستان و آهو باز از توابع شهرستان های بهبهان و زیدون با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید.

مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان:

بافت تاریخی روستاها حفظ می شود

گراگان- مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: بافت تاریخی و ارزشمند روستاهایی که هدف گردشگری استان هستند در قالب اجرای طرح هادی حفظ می شود. محمدتقی زمانی نژاد با اشاره به اهمیت طرح ویزی های منحصر به فرد روستاها در قالب اجرای طرح هادی، گفت: به موازات اجرای طرح هادی در روستاهایی که دارای بافت سنتی و باارزش تاریخی هستند، طرح های ویژه ای تهیه شده است که همه ویزی های ارزشمند روستا حفظ خواهد شد و با اشاره به اجرای طرح هادی بافت تاریخی در برخی از روستاهای استان افزود: در همین راستا برای پنج روستا شامل زیارت در شهرستان گرگان، قارسیان در شهرستان آزادشهر، شاهکوه سفلی در شهرستان گرگان، قلعه قافه و ساسنگ در شهرستان میوندت طرح هادی ویژه بافت با ارزش تهیه شده است. ایشان ادامه داد: در حال حاضر اجرای طرح در دو روستای زیارت و قارسیان به اتمام رسیده و در سه روستای دیگر با توجه به میزان تخصیص اعتبارات، در حال اجرا است و وی به تهیه طرح برای روستاهای هدف گردشگری استان هم اشاره کرد و گفت: در استان ۲۸ روستای هدف گردشگری شناسایی شده است هر چند متعقدیم تعداد این روستاها بیش از این است. اسامی به صورت پایلوت برای ۵ روستا طرح هادی منطق با ویزی های گردشگری تهیه خواهیم کرد. زمانی نژاد اعلام کرد: این طرح برای روستاهای اقراختنه، چیتو، باقلعه، نیشنه تپه و سر کلاسه خرابشهر تهیه می شود و گفت: طبق دستورالعمل این طرح باید به گونه ای تهیه شود که اصالت و ویزی های بوم گردی و گردشگری روستا را حفظ کند. مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود: هم چنین باید در این طرح مکان هایی برای ایجاد کمپ های گردشگری و ایجاد مسافر خانه های روستایی دیده شود که روستاییان نیز می توانند برای ساخت این فضاها مشارکت کنند.

توسط مدیر توسعه منابع اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی انجام شد:

تشریح آخرین اقدامات حوزه مدیر توسعه منابع اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی

اراک- مدیر توسعه منابع اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی از آخرین اقدامات این حوزه خبر داد. علی قلمی در این خصوص گفت: با هدف بهره مندی از مزایای تبصره ۱ بند ۱ سند راهبردی خدمات رسانی به رزمندگان در راستای ابراقیه اخیر ستاد نیروهای ستاد مسلح و ارسال اطلاعات به وزارت متبوع برای طرح در کمیته سرمایه انسانی سازمان بسیج مستضعفین جهت بهره مندی از فوق العاده ایثارگری و کسر خدمت وظیفه فرزندان ذکور فرایند بررسی پرونده حدود ۳۵۰ نفر از رزمندگان شاغل و بازتستسته این اداره کل در حال انجام می باشد و در خصوص سایر اقدامات این مدیریت خاطر نشان ساختم. نظر به انتزاع حوزه راهداری از این اداره کل (از نیمه دوم سال گذشته)، فرآیند بایگانی پرونده های قرارداد بیمه کارکنان و سایر پرونده های موضوعی در سه ماهه نخست سال جاری به اتمام رسید.

مانور کاهش بیک برق و جلوگیری از خاموشی در شهرستان پاوه اجرا شد

کرمانشاه- مانور کاهش بیک برق و جلوگیری از خاموشی در فصل تابستان با حضور اکیب های نوسازی و عملیات پاوه، نوسود، نودشه و بانگان اجرا شد. خلیل خوشرو، رئیس اداره برق شهرستان پاوه هدف از اجرای این مانور را آمادگی اداره برق شهرستان پاوه برای مقابله با قطعی های احتمالی برق با توجه به مصرف بالای انرژی برق در فصل تابستان عنوان کرد. وی با اشاره به میزان بالای برق مصرفی این شهرستان به میزان ۱۶۲ مگاوات در تیرماه اسامی گفت: به منظور نشان دادن آمادگی نیروها و تجهیزات لازم برای مقابله با خاموشی های احتمالی، مولد اضطراری برق به وسیله جرتقل در محل مورد نظر مستقر شد و همچنین اکیب های نوسازی و عملیات پاوه، نوسود، نودشه و بانگان توانستند در نقاط فرضی مورد نظر استقرار یابند و گفت: با همکاری واحدهای عملیاتی و روشن نمودن یک دستگاه دیزل ژنراتور، به مدت یک ساعت توانستیم برق مشترکین را تأمین نمائیم. خوشرو با اشاره به هوای گرم حاکم برجو شهرستان و افزایش بیک بار مصرف در فصل تابستان اسامی گفت: در صورت وقوع بحران و قطعی برق می توانیم با بهره گیری از مولد های اضطراری موجود، خدمات خود را به صورت پایدار ارائه دهیم و وی همچنین از شهروندان خواست تا از روشن نمودن وسایل برقی غیر ضروری در زمان اوج مصرف جدا خودداری نمایند تا شاهد قطع برق در شهرستان پاوه نباشیم.